SSP Nonsberg Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 116,00 116,00
1|17.10.23 0( |2. Abrechnung des Fonds fiir den Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 884,00 1.000,00
21 07.11.23 0( |Ankauf Materialien fliir das Wahlfach "Krauter erleben" - KI | 2.2.1.1.01.02.999 29,90 970,10
3| 14.11.23 0( |Ankauf Tausenderbiichlein - Grundschule St. Felix - Ankau | 2.2.1.1.01.02.999 14,00 956,10
4 114.11.23 0( | Ankauf Putzhandschuhe (Beikircher Lana) und Tafelschwar | 2.2.1.1.01.02.999 59,75 896,35
51 14.11.23 0( |Ankauf Bliromaterial fiir das Sekretariat bei Minimarket St | 2.2.1.1.01.02.001 142,50 753,85
6| 14.11.23 0( |Ankauf Speicherkarten fiir Video- und Fotokomera - MS St | 2.2.1.1.01.02.999 60,00 693,85
7 1 20.11.23 0( |Ankauf Schneeschaufel bei Proveiser Bergladele fir GS Prc¢ | 2.2.1.1.01.02.999 11,70 682,15
81 29.11.23 0( |Ankauf Lebensmittel - Projekt "Nachhaltig gesund essen" - | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 670,15
91 29.11.23 0( |Ankauf Werkzeug fiir Technikunterricht - Ossana Cles - An | 2.2.1.1.01.02.999 93,00 577,15
10| 29.11.23 0( |Ankauf Wolle (Bazar Covi - Fondo) und Adventskranz (Terz | 2.2.1.1.01.02.999 24,45 552,70
11| 29.11.23 0( |Ankauf Verbrauchsmaterial fiir Kunstunterricht - Loeffs Bre | 2.2.1.1.01.02.999 34,20 518,50
12| 05.12.23 0t |Ankauf Vollkornbrot und Salz bei Minimarket St. Felix fir \ | 2.2.1.1.01.02.999 15,83 502,67
13| 05.12.23 0t |Ankauf Lebensmittel fur WF "Krauter erlegen" - GS St. Fel | 2.2.1.1.01.02.999 5,88 496,79
14 | 05.12.23 0( |Ankauf kleines Geschenk als Anerkennung fiir Referentent | 2.2.1.1.01.02.009 23,60 473,19
15| 05.12.23 0t |Ankauf 60 Nikolaussackchen a 7,00 € fir die Grundschule | 2.2.1.1.01.02.999 420,00 53,19
Summe Periode 3 1.000,00 946,81 53,19
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